
List E.: 3 

Počet listů: 2
ARAMY s.r.o., Novgorotíská 935/12, 101OO Praha 10 

ARAMYs.ro., Servisní bod: Postři zinká 797/1,196 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 011/2022

Rámcová smlouva L: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

P.i. Úkon

1.1 Cprava únikj olejp ? příd. převodovky

1.2 Oprava unikn oleje z přid převodovky |

1.3 Oprava úniku oleje z přid. převodovky |

1.4 Oprava uniku oleje z příd. převodovky 1

1.5 Oprava úniku oleje z příd. převodovky

1.6 Oprava úniku oleje z přid. převodovky |

1.7 Oprava úniku oleie z pnd. převodovky |

1.8 Oprava úniku oleje z přid. převodovky |

1.9 Oprava úniku oleje z příd. převodovky 1

2.1 Oprava převodovky |

2.2 Oprava převodovky |

2.3 Oprava převodovky 1

2.4 Oprava převodovky |

2.5 Oprava převodovky |

2.6 Oprava převodovky |

2.7 Oprava převodovky |

2.H Oprava převodovky |

3.1 Oprava osvětlení

4.1 Oprava úniku oleje z před. nápravy

4.2 Oprava uniku oleje z před. nápravy |

4.3 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

4.4 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

4,5 Oprava úniku oleje z před- nápravy |

4.6 Oprava úniku oleje z před, nápravy 1

4.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

S.l Oprava zadních brzd |

5.2 Oprava zadních brzd

5.3 Oprava zednich brzd |

5.4 Oprava zadních brzd |

5.5 Oprava zadních brzd |

6.1 Oprava spojky |

6,2 Oprava spojky |

6.3 Oprava spojky |

6.4 Oprava spojky 1

6.5 Oprava spojky

6.Ě Oprava spojky |

7.1 Výměna silentbloku rrotoru |

8.1 Výměna zadních tlumičů |

8.2 Výměna zadních tlumičů |

8.3 Výměna zadních tlumičů |



List č.: 2 

Počet listů: 2

p.e. Úkon

9.1 Nástřik podvozku I

10,1

11.1

Provedení zákonných revizí 1

Najetí/vyjet í/dc/z servisu |

12.1 Zkušební jízda |

CELKEM

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum vytvořeni / odeslání Priiohy, KZ a Nabídky:!

Počet dnů provádění služby od data schválení Nabídky objednatelem:!

_ Termín (doba) ukončení poskytování služby: j

19.05.2022 J

Razítko:

1QO

27.08.2022

Podpis:

Zpracoval:

Marek Digitální pode psal 
Var^k/eietý

Veselý



KONTROLNÍ ZÁPIS
e. 011/2022

nu poskytnuti služby ve smyslu cl. 111 očist. 2,1. písin. a) 

Rámcové dohody č. 22 I 06000223 

dle Požadav knvého listu C. 011/2022

I. Zadáni objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu Cl, III odst. 2.1. písm. a) rámcové dohody 

a vypracováni cenové kalkulace ve smyslu Cl. IV rámcové dohody

2. Specifikace techniky, které se k n n t r o 1 n i zápis týká:

Vojenský útvar VU 840700

Typ vojenské techniky AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ VPZ

3. Způsob provedeni kontrol y: vizuální kontrola vozidla

■i Ko n tr o 1 n I z j i š t ě n í: viz přílohak PI, ■ KZ Nabídce č. 011/2022

5. Návrh na odstranění nedostatků:

6. Cenová kalkulace:

výměna ND viz příloha k n ^ 

Pl. hCZ Nabídce č.

1 34,70 34353.00 í8681.5* o,oo 93034.5fl

ic k á doku menta c e:

112571,7?

Dokumentace http: lopK-laruhvu cr,ilrevl.com + případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

8. Termín provedení dílčího plněni: 100
dni od obdržení schválené 

nabídky

V Praze

Afotfftk Ve^Man

dne 19.05.2022 Za poskytovatele: Veselý
?U22 0S.19

DÍW

ij H 1 cfahh 4Cv/fOfitfičif

l 6 -06- ML

titul, jméno. příjmení, datum, razítko

1


